АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

          ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

        ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 сентября 2014 г.

                 село Новолитовск

                            № 69
О формировании фондов капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован
В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  пунктом 8 статьи 3 Закона Приморского края от 07 августа 2013 года № 227-КЗ «О системе капитального ремонта многоквартирных домов в Приморском крае» (в ред. от 12.05.2014 N 412-КЗ), руководствуясь Уставом Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, администрация Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Формирование фондов капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, указанных в приложении к постановлению, собственники помещений в которых, не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в 5-и месячный срок с даты опубликования региональной программы капитального ремонта, осуществлять на счете регионального оператора.

 2. Настоящее постановление  вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Новолитовского
сельского поселения                                                                                   Т.А. Лобачева

Приложение

к постановлению Администрации

Новолитовского сельского поселения

Партизанского муниципального района

 Приморского края

от 01.09.2014 № 69
Перечень

многоквартирных домов, собственники которых не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ
не был реализован в 5-и месячный срок с даты опубликования
региональной программы капитального ремонта
	Адрес МКД
	Общая площадь

	п. Волчанец ул.Озерная 1
	 528,8

	п. Волчанец ул.Озерная 2
	 528

	п. Волчанец ул.Озерная 3
	  1140

	п. Волчанец ул.Набережная 2
	  546

	п. Волчанец ул.Шоссейная 2
	  1118

	п. Волчанец ул.Набережная 13
	 1128

	п. Волчанец ул.Набережная 11
	 1120

	п. Волчанец ул.Набережная 12
	 1401

	п. Волчанец ул.Набережная 14
	 1159

	п. Волчанец ул.Набережная 16
	 1612

	п. Волчанец ул.Набережная 18
	 1612

	п. Волчанец ул.Набережная 17
	 1606

	п. Волчанец ул.Набережная 5
	 1345

	п. Волчанец ул.Комсомольская 1
	 1482

	п. Волчанец ул.Комсомольская 2
	 1482

	п. Волчанец ул.Комсомольская 3
	 1482

	п. Волчанец ул.Комсомольская 4
	 1482

	п. Волчанец ул.Центральная 7
	 1401

	п. Волчанец ул.Центральная 9
	 1401

	п. Волчанец ул.Центральная 11
	 1402

	п. Волчанец ул.Центральная 13
	 1401

	п. Волчанец ул.Центральная 15
	 1402

	п. Волчанец ул.Озерная 10
	 815

	п. Волчанец ул.Шоссейная 71
	 2805

	п. Волчанец ул.Набережная 20
	 1612

	п. Волчанец ул.Набережная 22
	 1612

	п. Волчанец ул.Центральная 17
	 1402